
 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

Responses to the Request for Proposal 061311 

Question 1: In regards to the Post Graduate Internship Program (Program 
Three), while we are not seeking to exclude consumers as Interns, is it 
specifically required that the Interns be consumers of Mental Health 
Services? If so, how is consumer defined for the purposes of this Program? 

Answer 1: It is not a requirement that interns are consumers of mental 
health services for Program Three.  

Question 2: Question for Program Three:  Post-Graduate Internship 
Program. Page 10 of 31. The last three words of the sentence reads: 
“…minimizing and managing stress…” looks like it should say something 
further, the sentence does not appear complete.  Page 11 of 31 begins with 
Section 2: Content of Proposal. Is there something missing from page 10? 

Answer 2:  No, just a period at the end of the sentence. Sorry. 

Question 3: On page 10 of 31, for Program Three:  Post Graduate 
Internship Program, last sentence of the first paragraph reads: 
“Respondents to the Post Graduate Intern Program will work closely to 
interface with BHD to provide Post Graduate Interns with a rage of service 
experiences in the various BHD programs. “  Can you please elaborate on 
and explain what experiences are anticipated. 

Answer 3: Interns will be providing services in Sonoma County Behavioral 
Health Division programs. 

Question 4: Would the post graduate training funding be available for 
doctoral and post-doctoral psychologists as well as MA and LCSW 
candidates? 

Answer 4: Yes 


